
Rheinland 2007 
Mädchen U18, C-Klasse, Gruppe 09 
Tabelle 

Rang Mannschaft    Beg.      Punkte      Matches      Sätze      Spiele 

∧ 1 SV Fortuna Fell 1     6     10:2   60:24         54:24  392:251 
   2 TC Neumagen-Dhron 1    6       9:3   61:23         57:23  407:251 
   3 TC Trier 3      6       9:3   58:26         51:27  368:258 
   4 TC Kenn 1      6       6:6   41:38         39:35  341:314 
   5 FSV Trier-Tarforst 1     6       6:6   42:42         39:38  313:287 
   6 SV Föhren 1      6       2:10   22:57         20:53  207:370 
   7 SV Ehrang 1      6       0:12     5:79           8:68  144:441 

Spielplan 

Termin  Heimmannschaft   Gastmannschaft        Erg. 
Sa. 05.05.2007 
• 09:00 Uhr  SV Föhren 1    SV Fortuna Fell 1         0:14 
• 09:00 Uhr  TC Trier 3    TC Kenn 1        12:2 
• 14:00 Uhr  FSV Trier-Tarforst 1   TC Neumagen-Dhron 1        2:12 

Sa. 12.05.2007 
• 09:00 Uhr  TC Kenn 1    SV Ehrang 1        14:0 
• 09:00 Uhr  SV Fortuna Fell 1   FSV Trier-Tarforst 1         9:5 
• 09:00 Uhr  TC Neumagen-Dhron 1  TC Trier 3          7:7 

Sa. 19.05.2007 
• 09:00 Uhr  FSV Trier-Tarforst 1   SV Föhren 1          9:5 
• 09:00 Uhr  SV Ehrang 1    TC Neumagen-Dhron 1        0:14 
• 09:00 Uhr  TC Trier 3    SV Fortuna Fell 1         4:10 

Sa. 02.06.2007 
• 09:00 Uhr  TC Neumagen-Dhron 1  TC Kenn 1        11:3 
• 09:00 Uhr  SV Föhren 1    TC Trier 3          5:9 
• 09:00 Uhr  SV Fortuna Fell 1   SV Ehrang 1        11:3 

Sa. 16.06.2007 
• 09:00 Uhr  TC Trier 3    FSV Trier-Tarforst 1       12:2 
• 09:00 Uhr  TC Kenn 1    SV Fortuna Fell 1         9:5 
• 09:00 Uhr  SV Ehrang 1    SV Föhren 1          2:12 

Sa. 23.06.2007 
• 09:00 Uhr  FSV Trier-Tarforst 1   SV Ehrang 1        14:0 

Sa. 30.06.2007 
• 09:00 Uhr  SV Ehrang 1    TC Trier 3          0:14 
• 09:00 Uhr  TC Neumagen-Dhron 1  SV Föhren 1        14:0 
• 09:00 Uhr  TC Kenn 1    FSV Trier-Tarforst 1         4:10 

So. 01.07.2007 

Tennisclub Neumagen-Dhron e.V.



• 09:00 Uhr  SV Föhren 1    TC Kenn 1          0:9 
• 12:00 Uhr  SV Fortuna Fell 1   TC Neumagen-Dhron 1      11:3 

Spieler TC Neumagen-Dhron 1 

Rang   LK ID-Nummer  Name, Vorname   Einzel      Doppel      Gesamt 
   1 LK16  29253546 Leitzgen, Maike (1992)        5:1          6:0     11:1 
   2 LK17    Haas, Melanie (1989)       -            -         - 
   3 LK19    Helberstett, Lea (1991)          -            -         - 
   4 LK19  29253556 Herrmann, Michelle (1992)        3:2          2:2       5:4 
   5 LK21    Eifel, Elisa (1989)          4:0          3:0       7:0 
   6 LK22    Klären, Laura (1990)    4:1          4:1       8:2 
   7 LK20    Adam, Elisabeth (1992)    1:2          3:3       4:5 
   8 LK22   Schenden, Lena (1990)      -            -         - 
   9 LK22   Schneider, Christina (1989)     -            -         - 
  10 LK22   Freudenreich, Verena (1990)     -            -         - 
  11 LK22   Görgen, Christiane (1989)      -            -         - 
  12 LK22   Herres, Judith (1990)      -            -         - 
  13 LK22   Junk, Lena (1992)       -            -         - 
  14 LK22   Krebs, Stephanie (1990)      -            -         - 
  15 LK22   Ismael, Almas (1992)      -            -         - 
  16 LK22   Feilen, Sara (1993)            -            -         - 

Spielstatistiken TC Neumagen-Dhron 1 

Sa. 05.05.2007, 14:00 Uhr. FSV Trier-Tarforst 1 - TC Neumagen-Dhron 1 - 2:12 

Einzelspiele - 2:6 
FSV Trier-Tarforst 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Arens, Sabrina (1, LK21)   1. Leitzgen, Maike (1, LK16)  2:6 2:6 
2. Wagner, Elena (2, LK23)   2. Herrmann, Michelle (4, LK19) 6:0 6:1 
3. Weber, Antonia (5, LK23)   3. Eifel, Elisa (5, LK21)  1:6 1:6 
4. Trierweiler, Lisa (8, LK23)   4. Klären, Laura (6, LK22)  0:6 1:6 

Doppelspiele - 0:6 
FSV Trier-Tarforst 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Arens, Sabrina (1, LK21)   1. Leitzgen, Maike (1, LK16)  3:6 4:6 
2. Wagner, Elena (2, LK23)   3. Klären, Laura (6, LK22) 

3. Hill, Roxanne (6, LK23)   2. Herrmann, Michelle (4, LK19) 1:6 3:6 
4. Lorenz, Anne (7, LK23)   4. Adam, Elisabeth (7, LK20) 

Sa. 12.05.2007, 09:00 Uhr. TC Neumagen-Dhron 1 - TC Trier 3 - 7:7 

Einzelspiele - 4:4 
TC Neumagen-Dhron 1   TC Trier 3    Sätze 
1. Leitzgen, Maike (1, LK16)   1. Allar, Anne (24, LK20)  6:0 6:1 
2. Herrmann, Michelle (4, LK19)  2. Mohr, Isabel (25, LK20)  7:5 6:0 
3. Klären, Laura (6, LK22)   3. Soul, Kimberley (35, LK21)  3:6 4:6 
4. Adam, Elisabeth (7, LK20)   4. Doagoui, Fariba (37, LK22) 6:4 2:6 1:6 

Doppelspiele - 3:3 



TC Neumagen-Dhron 1   TC Trier 3    Sätze 
1. Leitzgen, Maike (1, LK16)   1. Allar, Anne (24, LK20)  6:0 6:2 
3. Klären, Laura (6, LK22)   2. Mohr, Isabel (25, LK20) 

2. Herrmann, Michelle (4, LK19)  3. Soul, Kimberley (35, LK21)  3:6 3:6 
4. Adam, Elisabeth (7, LK20)   4. Doagoui, Fariba (37, LK22) 

Sa. 19.05.2007, 09:00 Uhr. SV Ehrang 1 - TC Neumagen-Dhron 1 - 0:14 

Einzelspiele - 0:8 
SV Ehrang 1     TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Stüber, Hannah (1, LK18)   1. Leitzgen, Maike (1, LK16)  3:6 1:6 
2. Colaco Henriqueta, Adriana (4, LK23) 2. Eifel, Elisa (5, LK21)  0:6 1:6 
3. Tyszak, Aline (5, LK22)   3. Klären, Laura (6, LK22)  0:6 0:6 
Spieler/in nicht anwesend k.A.  4. Adam, Elisabeth (7, LK20)  0:6 0:6 w/o 

Doppelspiele - 0:6 
SV Ehrang 1     TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Stüber, Hannah (1, LK18)   1. Leitzgen, Maike (1, LK16)  3:6 1:6 
2. Colaco Henriqueta, Adriana (4, LK23) 2. Eifel, Elisa (5, LK21) 

Spieler/in nicht anwesend k.A.  3. Klären, Laura (6, LK22)  0:6 0:6 w/o 
Spieler/in nicht anwesend k.A.  4. Adam, Elisabeth (7, LK20) 

Sa. 02.06.2007, 09:00 Uhr. TC Neumagen-Dhron 1 - TC Kenn 1 - 11:3 

Einzelspiele - 8:0 
TC Neumagen-Dhron 1   TC Kenn 1    Sätze 
1. Leitzgen, Maike (1, LK16)   1. Brkic, Monika (4, LK18)  6:0 6:2 
2. Herrmann, Michelle (4, LK19)  2. Dudew, Ella (8, LK19)  3:6 7:6 6:4 
3. Eifel, Elisa (5, LK21)   3. Krautmann, Danielle (9, LK19) 6:2 6:4 
4. Klären, Laura (6, LK22)   4. Kadykova, Ekaterina (10, LK19) 7:6 4:6 7:6 

Doppelspiele - 3:3 
TC Neumagen-Dhron 1   TC Kenn 1    Sätze 
1. Leitzgen, Maike (1, LK16)   1. Brkic, Monika (4, LK18)  6:2 6:2 
2. Eifel, Elisa (5, LK21)   2. Dudew, Ella (8, LK19) 

3. Klären, Laura (6, LK22)   3. Krautmann, Danielle (9, LK19) 6:7 6:4 2:6 
4. Adam, Elisabeth (7, LK20)   4. Kadykova, Ekaterina (10, LK19) 

Sa. 30.06.2007, 09:00 Uhr. TC Neumagen-Dhron 1 - SV Föhren 1 - 14:0 
Einzelspiele - 8:0 
TC Neumagen-Dhron 1   SV Föhren 1    Sätze 
1. Leitzgen, Maike (1, LK16)   1. Kögel, Nicole (1, LK18)  6:0 6:2 
2. Herrmann, Michelle (4, LK19)  2. Nonnweiler, Gina (2, LK20) 6:3 6:1 
3. Eifel, Elisa (5, LK21)   3. Schneider, Annalena (5, LK22) 6:2 6:3 
4. Klären, Laura (6, LK22)   4. Gorges, Hanna (6, LK23)  6:0 6:1 

Doppelspiele - 6:0 
TC Neumagen-Dhron 1   SV Föhren 1    Sätze 
1. Leitzgen, Maike (1, LK16)   1. Kögel, Nicole (1, LK18)  6:2 6:1 



3. Eifel, Elisa (5, LK21)   4. Gorges, Hanna (6, LK23) 

2. Herrmann, Michelle (4, LK19)  2. Nonnweiler, Gina (2, LK20) 5:7 6:0 6:1 
4. Adam, Elisabeth (7, LK20)   3. Schneider, Annalena (5, LK22) 

So. 01.07.2007, 12:00 Uhr. SV Fortuna Fell 1 - TC Neumagen-Dhron 1 - 11:3 

Einzelspiele - 8:0 
SV Fortuna Fell 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Kronz, Carina (1, LK19)   1. Leitzgen, Maike (1, LK16)  4:6 6:1 6:1 
2. Spieles, Sabrina (2, LK19)   2. Herrmann, Michelle (4, LK19) 2:6 7:6 6:3 
3. Spieles, Stefanie (3, LK20)   3. Adam, Elisabeth (7, LK20)  3:6 6:3 6:3 
4. Jakobs, Sandra (4, LK20)   Spieler/in nicht anwesend k.A. 6:0 6:0 w/o 

Doppelspiele - 3:3 
SV Fortuna Fell 1    TC Neumagen-Dhron 1  Sätze 
1. Kronz, Carina (1, LK19)   1. Leitzgen, Maike (1, LK16)  2:6 5:7 
3. Spieles, Stefanie (3, LK20)   3. Klären, Laura (6, LK22) 

2. Spieles, Sabrina (2, LK19)   2. Herrmann, Michelle (4, LK19) 6:1 7:5 
4. Jakobs, Sandra (4, LK20)   4. Adam, Elisabeth (7, LK20)


